/2023

OD 07. 08. DO 20. 08. 2025

Pribinacek 125 g
vybrané druhy

0,89€

1kg=7,12€

Pepsi zero sugar 11
Pepsi1l
Mirinda Orange 11

1,09€

11=1,09€

1,19€

1kg=8,50€

Tauris Zipser Sunka original

0,99€

1kg=9,90€

Ceng 73100%

alebo

balenie 150 g
2,59€
1kg=17,27€

. Sedita Horalky 5x50g
Ryba Kosice Treska

treskoslovenska

vmajonéze 140 g
tradicnd retro, pikant

2,49€

1kg=9,96€

Nicolaus vodka 38 %0,7 1
extra jemnd, limetka

11=9,99€

Krusovice
Original 10% 0,51

Specidalna ponuka na 2.tyZder vo vnutri



Mecom

0 75€ Chlebickova sunka

’

1kg=7,50€
alebo
balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

Berto

Tradicna Sunka 90 % masa
debrecinska alebo bravéovd

alebo

balenie 100 g
bravéova alebo debrecinska
1,69€

1kg=16,90€

alebo

Berto tradi¢na sunka
morcacia

1,05€/100 g
1kg=10,50€

alebo

balenie 100 g
moréacia

1,49€

1kg=14,90€

Mecom
Strazovska salama

0,85€

1kg=8,50€

alebo

balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

Tauris
Toreador salama

alebo

balenie 75 g
1,75€
1kg=23,33€

Mecom
Presporska
dusena sunka 93 %

alebo

balenie 100 g
1,79€
1kg=17,90€

Mecom
Nitran salama

alebo

balenie 300 g
4,50€
1kg=15,00€
alebo
balenie75g
1,19€
1kg=15,87€

Mecom
Parizer salama

alebo
balenie75g
1,35€
1kg=18,00€
Tauris
Zipser salama

alebo

balenie 300 g
5,90€
1kg=19,67€
alebo
balenie75g

1,79€
1kg=23,87€

Dusena sunka
strojova vyberova

Chopok salama

Tauris
Premiér Sunka

alebo

balenie 100 g
1,89€
1kg=18,90€

Mecom
Vysocina salama

alebo
balenie75¢g
0,99€
1kg=13,20€
Tauris
Malokarpatska
salama
alebo
balenie75 g
1,45€
1kg=19,33€
Mecom
Obycajné parky

alebo

balenie 400 g
2,29€
1kg=5,73€

morcacia vyberova



Mecom
Spisské parky

o@na za 100%
alebo
alebo e . alebo
. Cisarske parky
balenie 250 . i
3.15€ 9 balenie 200 g '2’3!;““ 2409
1kg=12,60€ alebo 1kg=9,96€
alebo Cisarske parky paprikové alebo
balenie 500 g balenie 200 g balenie 720 g
6,19€ 2,49€ 6,25€
1kg=12,38€ 1kg=12,45€ 1kg=8,68€
Tauris alebo Tauris Tauris
Zipser parky Zipser pérky XKL Bravcové parky DPmaca klo'basa 33(! g
1,19€/100 g Zipser domaca klobasa 330 g
1kg=11,90€
alebo
Zipser parky mini
alebo
Mini Zipserky Original
1,39€/100 g
1kg=13,90€
alebo alebo
Mini Zipserky Original 200 g balenie 150 g
3,39€ 1,99€
1kg=16,95€ 1kg=13,27€
alebo alebo  alebo
Zipser parky 165 g balenie450g  Zipser gril klobasa 360 g
2,89€ 4996  3,89€
1kg=17,52€ 1kg=11,09€ 1kg=10,81€
Mecom Tauris Mecom §pekaEky Cimbalak
Uhorska klobasa Zipser Spekaciky alebo Bacova slanina
Spekacky chilli
alebo alebo alebo
balenie 400 g balenie 360 g balenie 360 g
4,99€ 4,39€ 2,89€
1kg=12,48€ 1kg=12,19€ 1kg=8,03€
Tauris Ryba Kosice Exklusiv Piknik
Sedmohradska slanina s majonézou 140 g vajce duo 240 g
alebo Oravska slanina treska, rybaci Saldt

alebo Anglicka slanina
alebo Paprikova slanina
alebo Zabijackova slanina

Mecom Cisarske parky 97 %
alebo

ZNACKA
KVALITY

Cisarske parky paprikové 97 %

Tauris
Bratislavské parky




Niva Original
porciovand cca 125 g
alebo valec

ZNACKA
KVALITY

Bryndziaren a syraren
Zvolenska Slatina
Bryndza dyha 250 g

Rajo Probia

Nature135¢
vybrané druhy

Rajo
Smotana pochutkova
kysla14% 250 g

Liptov
Polostiepok
nagril240g
brusnicova omacka,
slivkova omécka

Rajo
Cottage cheese 180 g
vybrané druhy

0,99€

1kg=550€

Milsy Banovecka
natierka natur
tradicna 200 g

SUTAZ 1.7.-31.8.2025

LETNE

PECENIE
S PALMOU

Za vas letny kolacé
s Palmarinom

ziskajte moderny
kuchynsky robot

Ako sa zapojit do sutaze?
Najdete na Facebooku
@S laskou pre rodinu

Koliba
Karpatsky blok 45 %

ZNACKA
KVALITY

Rajo Acidko 450 g
vybrané druhy

Tami Encian
camembert110g

ZNACKA
KVALITY

&

Karicka crievko 100 g
vybrané druhy

Tami Maskrtko
dezert80g

vanilka, cokolada

Palma

Palmarin na pecenie 250 g
Helia na krémy 250 g



Zvolensky
smotanovy
Oy43€ jogurt145¢g

1kg=2,97€ vybrané druhy

Sedita Romanca
klasik40 g

Sedita Rodinné
Mini Club susienky 160 g

kakao-malina, karamel

Sedita Romanca prémium 38 g
lieskoorieskovd, vanilkova

7Days croissant 60 g
vybrané druhy

Sedita Milka Figaro Kofola 21
Princezky 80 g Singles Mix 138 g Tatiana 172 g original, citrus
Party mix 159 g original, horka 1,49€
Favorites 158 g 11=0,75€
-
&
EL)I\)
&
an
&
(<2} =
an
TUC Vepy mini Kofola original 1,51
placky45g Vinea biela1,51

Bake Rolls 80
vy:raneédrouhys g 1,49€

11=1,49€

$paldové, zemiakové




Vinea Baldovska Rajec Rajec
0 99€ biela 0,51 0 99€ ochutenavoda1,51 ochutenavoda 1,51 prirodna voda 1,51
) ) citrén, pomaranc vybrané druhy vybrané druhy

11=1,98€ 11=0,66€

Budis Salvator MISS+ Klastorna Kalcia
prirodna voda 21 prirodna voda 21 minerdlny prirodnavoda 1,51
0,49€ jemne perlivé, perliva 0,45€ jemne sytend, sytend napoj pre Zeny 1,21 jemne sytend, sytend
11=0,25€ 11=0,23€
Fatra Zamocké Topolcianky Topolcianky
prirodna voda 11 sytenévino 0,751 4 59€ Chateau Noir Chéteau Noir 0,751
biele, cervené 9 Alibernet 0,751 vybrané druhy

11=6,12€




Vitis galéria 0,751
vybrané druhy

Koniferum Borovicka

37,5%0,71
8’5 9€ vybrané :ru hy

11=12,27€

Triumph
8 99€ vodka38%0,7 |
’ Spisska
DR YELSY/ borovicka 38 % 0,71

4,89€ [ 4,69€

11=6,52€

ZNACKA
KVALITY

Hubert Club

XT3 light35%0,71

11=19,99€

Zlaty Bazant12%0,5|
Zlaty Bazant 0,0 % 0,51

Tatratea original

11=6,25€

ZNACKA
KVALITY

16,89€

11=24,13€

Hubert Club

biele polosladké 0,751
Hubert nealkoholicky
blancdoux 0,751

Tatratea original
52%0,71

Zlaty Bazant
0,0%0,51
vybrané druhy

alebo

Deménovka
bylinny likér 30-38 % 0,51
vybrané druhy

7,19€
1kg=14,38€

Deménovka
bylinny likér
30-38%0,71
vybrané druhy

St. Nicolaus
Klasik40%0,51

5 ’39€ vybrané druhy

11=10,78€

0,89€

11=1,78€

ZNACKA
KVALITY

Zlaty Bazant
12%0,51



Kelt Saris
vycapna desiatka Ziariva12%0,51
1’25€ svetlé pivo 1,51 0’65€
11=0,83€ 11=1,30€
Birell Active Popradsky
Mango a Citron Zeleny ¢aj30g
0,69€ menej cukru 0,51 vybrané druhy
11-1,38€
Maggi Dobry Hostinec Tatrakon
Kura na paprike 153 g Peceinova
Maggi Amore Mio 1919€ natierka180 g
Sunkaasyr140g 1kg=6,61€
1kg=10,64€

1kg=9,74€

Tatrakon
natierky 120 g

peceriova, pali pikantnd

Maggi bujon 31,60 g
vybrané druhy

Birell Radler
pomelo & grep 0,51
Birell svetlé pivo 0,51

Velkopopovicky
Kozel 10%0,51

0,65€

11=1,30€

0,69€

11=1,38€

Popradska Cessi Bezvajecné
Extra Special original cestoviny 400 g
mleta kava 500 g vybrané druhy
Tatrakon Tatrakon
natierky 180 g Boloiiska omacka 400 g

vybrané druhy Morca-della 400 g

vybrané druhy

Thymos Premium

koreniny 26 g
vybrané druhy

Maspoma Dobrota
zeleninova prichut
do jedla bez
glutamanu 200 g



Krasno Krasno
Sunka od kosti Kralovska $unka
vyberova vyberova
alebo alebo
balenie 100 g balenie 100 g
1,39€ 1,29€
1kg=13,90€ 1kg=12,90€
Krasno Jemna salama Krasno Gavalier so syrom
alebo
balenie76 g
1,05€
1kg=13,82€
alebo alebo
balenie 100 g mini balenie 300 g
0,85€ 3,89€
1kg=8,50€ 1kg=12,97€
Krasno Krasno
Vidiecka tlacenka Mezifi¢ska sekana
0,99€
11=3,14€
alebo
mini balenie 450 g
3,90€
1kg=8,67€
Viennetta 650 ml Milka caramel
dokolada, vanilka crunch nanuk 90 ml
2,39€ Oreo nanuk 90 ml

11=3,68€

Krasno
Amalka sunka
najvyssej kvality

Krasno parky

Krasno Spekacky Premium

Doma Tatarska Sarisan 350 ml
omacka 315 ml vanilka-jahoda,

Doma Majone’za vanilka-ribezla
ochutena 315 ml

Twister Mroz 50 ml
Pineapple 80 ml jahody, mango v bielej poleve




Hellmann’s 405 ml PalmaVeto 450 g Flora400g Mozzarella

original majonéza, maslové, s tradicnym maslom original, gold Alpinetta 100

tatdrska omécka 1’49€ P 9
1kg=3,31€

Karicka platky 100 g Karicka klasik 260 g Bambino Maxi Lucina

vybrané druhy original crievko 140 g Nadychana 140 g

50 smotanou, s bylinkami

Termix maxi Zott Jogobella Zott Protein Activia120g
z tvarohu a smotany Mascarpone Art 150 g puding 200 g vybrané druhy

s prichutou130 g jahoda-vanilka, mango vanilka, cokolada

kakao, vanilka

Danone Actimel 4x 100 g Emco Super kasa55 g Nestlé tycinka 25 g

natur, jahodovy vybrané druhy vybrané druhy




Nestlé Bonavita lupienky 375 g Opavia BeBe 130 g Opavia
cerealie minis 400 g $paldové, pohankové vybrané druhy Zlaté oplatky 146 g
3,49€ nesquik, cini minis 2,39€ Dobra viaknina 375 g vybrané druhy
1kg=8,73€ 1kg=6,37€
Opavia Zlaté Opavia Ovesné
suSienky 180 - 220 g susienky 188-215 g
vybrané druhy vybrané druhy
2 B 1kg=8,10€
1 1
e RS 1kg=9,31€
& & 1kg=9,31€
5 = MILKA COKOLADOVE MLIECKO 250 ML
o ZA NAKUP 2 KUSOV OPAVIA 2LATYCH
® SUSIENOK 160-220 6
ori.on Margot 80g Knoppers NutBar 40 g (z aktudlnej ponuky v predaijni)
klasik, zlata
1kg=8,63€
Zora
1kg=9,86€ Sojové rezy
original 50 g
Ponuka plati od 7. 8. do 20. 8. 2025
alebo do vycerpania zasob Milka éokolddového mlieéka 250 ml.

Opavia Milka 33,3-37¢ Siesta50¢g Dr.Gerard

BeBe Brumik 30 g vybrané druhy vybrané druhy Rolls Rolls 144 g

vybrané druhy vybrané druhy
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1kg=5,50€
cenazalo0g

CBA Malo

alebo

0,55

CBA Sunkovy ndrez

1kg=8,90€

cenazaloog

0,89

CBA spisské parky

Ikg=118€

Ikg=7,98€
cena

cena

319 0,59

CBA treska v majonéze 400 g jemna deh

Ikg=3,00€
cena

1,05

Produkty a znacky CBA

CBA Frizanto hibokozmrazenda
Cinska zmes 350 g

Ikg=11,30€

cenazalo0g

balenie 75 g: ,09€
(1kg=14,53€)

CBA psenicnd krupica

lkg=7,90€

0,79
113

karpatskd saldma alebo

balenie 100 g: 1,29€

(ikg=12,90€)

alebo

cenazalo0g

CBA Od nasho mdsiara
Vysocina salédma

lkg=4,90€

cenazaloog

0,49

CBA 3Spekacky

balenie 250 g: 3,19€

(1kg=12,76€)

Ikg=6,20€

cenazal00g

0,62

CBA Od nasho mdsiara
Bratislavské parky

lkg=197€
cena

0,69

ydrovand 500 g

lkg=9,90€
cena

4,95

CBA Frizanto
kuracie nugetky celosvalové
hibokozmrazené 500 g

CBA Frizanto
hlbokozmrazend zmes
korenovej zeleniny 350 g

Ikg=5,73€ 1kg=6,48€

cena cena

2,59

2,29

CBA PariZsky salat 400 g
CBA Pikantny Salat 400 g

lkg=189€
cena

0,85

CBA Frizanto
hibokomrazeny
Spenatovy pretiak 450 g

lkg=3,90€
cena

1,95

CBA Frizanto pirézky plnené
slivkovou ndpinou so $koricou 500 g
CBA Frizanto $ulance pinené
makovou népiriou 500 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk



Specidalna
P

onuka

od 14. do 20. augusta 2025

CBA Od nédsho madsiara
Udend klobdsa 97 %

8,90 eur/kg

0.2
® eur

cenazalO0g

CBA Oravska slanina

9,90 eur/kg
0.5
® eur

cenazal00g

CBA instantny ¢ajovy n&poj
s prichutou 350 g
vybrané druhy

4,83 eur/kg

® eur

CBA Greek style
natur 150 g

2,20 eur/kg
o 33
® eur

CBA Sneky chips 75 g
vybrané druhy

9,20 eur/kg
0.5
e eur

CBA sirup s prichutou 0,7 |
pomarang, baza a citron

2,56 eur/I
, 79

® eur




1kg=5,90€

cena

1kg=7,08€ kg=6,04€
ol 59 cena cena
o' 8 5 " 4 5
CBA venceky 100 g
kakaové, vajecné CBA piskéty 120 g CBA piskoéty 240 g
1kg=7,50€

lkg=3,11€

1kg=5,50€
cena cena
0,59 0,45
v v 0,55
CBA
CBA Premium ovocnd desiata 190 g Snack krazky s prichutou syra 60 g CBA CUKO
vybrané druhy Sneky Safari mix 45 g plnené furé Buble Gum 100 g
lkg=248€
lkg=21,29€ Wg=aEEs cena lkg=2,38€
cena cena
, 49 o 9 9 o, 99 cena
' 4 r 0’95
CBA CUKO arasidy CBA SoSovica
CBA kesu prazZené, solené 70 g v mliecnej cokoldde 100 g zelena vel'kozrnnd 400 g CBA fazula mald biela 400 g

Produkty a znacky CBA

”(g=5,45€ ’kg=7,’6€
cena cena
1,09 1,79
CBA Premium Jumbo » . . CBA Chat Noir 0,75 1
hrozienka susené 200 g CBA Slahacka v spreji 250 g vybrané druhy

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk

14



kg=5,13€ 1kg=6,25€

Ikg=177€ cena

cena
cena

0,59 1,75

1,59

CBA paradajkovy pretlak

CBA keéup jemny 900 g sterilizovany 115 g (pevny podiel 280 g)

lkg=1,00€
1kg=5,38€

cena

Iks=1,19€
cena
cena

9,99

2,15 1,19

CBA krmivo pre psov
s hovadzinou 10 kg
(granule)

CBA papier na pecenie
archy 25 ks

CBA bravéové mdso
vo viastnej Stave 400 g

10ks=0,10€
cena

1,45

CBA Freshness tekuté mydio 500 m/
aloe vera, ocedn

CBA papierové vreckovky
v boxe 3-vrstvové 150 ks
rézny motiv

lks=0,79€ Iks=0,32€

cena cena

0,79 3,15

CBA Freshness
toaletny papier MAX (68 m) 1 ks

CBA Freshness
toaletny papier 2-vrstvovy 8+2 ks

T 5 0 nala ’d
S8 Gurmino  Stiikd

15

frizante

mrazivo chutné

Ikg=312€
cena

0,89

CBA kukurica vakuovanda

CBA baranie rohy 630 g v sianom néleve Sweet Corn 340 g

(pevny podiel 285 g)

Ikg=128€
cena

1,59

CBA kompletné krmivo
pre dospelé psy 1240 g
s hovddzinou,

s telacinou, so zverinou

Tks=3,05€
cena

3,05

CBA Freshness mega
papierové utierky 2-vrstvové 1 ks

lks=0,32€
cena

5,19

CBA Freshness
toaletny papier 3-vrstvovy 16 ks

Freshiess~

g

Produkty a znacky CBA

fresh
garden



Orion Lentilky 28 g Orion Deli35 g Orion Koko35g 3Bit46g
vybrané druhy choco, nut

Oreo 154 -157¢ Milka cokolada 45 g Orion Nesquik

vybrané druhy orieSkovd, mliecna cokolada 85 g cokolada100g
vybrané druhy
alebo 90 g (kg=17,67€)

Tkg=12.27€ do vypredania

1kg=12,04€

1kg=12,04€

1kg=12,04€

Figaro Karamelky Lindt Lindor 200 g Merci Together175 g

v mliecnej zmes praliniek, mliecny

cokolade 238 ¢g

Lindt Lindor
Trio mlieény 37 g

Merci Finest Selection mix 250 g

16



Bubble Tea 360 ml
vybrané druhy

Sfings
Klokanky 90 g
Mentolky 90 g
Slavia90g

Chio Tortillas 110 g

solené, syrové

Maltesers 37 g Pedro80g

M&M's 45 g dihovy pelendrek,

cokoldové, arasidové kysly ddhovy pasik
BonPari90 g Jojo80g
vybrané druhy vybrané druhy

Slovakia chips Z Pece 100 g

morska sol, smotana a cibula

Pedro. o
0,85€ | A

1kg=567€

Chupa Chups

Big Babol 27,6 g
tutti frutti, jahoda

Pom-Bar50g

original, s prichutou kecup



Lay's55-60 g Kofola

vybrané druhy O 99€ original 0,51
9

Caprio plus sirup 0,7 | MyTea1,51

lesné ovocie, pomaranc 1 29 € citron, broskyna
9

11=1,98€

=
~
(]

11=0,86€

AT

()
[
p
[ee]
~

3L1°8L

1kg

1kg=18,17€
378'6l=

Hello Hello Caprio 21 Cappy 11

husty si y sirup 0,71 vybrané druhy multivitamin, pomaran¢ 100%
2,69€ |l 2,99€ \Rityscnavi( 1 95€ 1,99€ °

11=384€ JarWITSINCTY AR\ 11-4,27€

11=0,98€ 11=1,99€

Relax 11 Relax
vybrané druhy 100 % jablko 11
1,49€

Cappy
Jablko100% 11

Kubik0,4-0,51
vybrané druhy

11=1,49€

11=1,58€  11=1,58€ 11=1,98€

Coca-Cola original 1,51 Sunquick PepsiCola 0,51
Coca-Cola cherry 1,51 pomaranc 330 ml Pepsi Zero Sugar 0,5
1’49€ Kinley Tonic water 1,51 2,99€ 0’99€ Pepsi Lemon Zero Sugar 0,51

KIS/ Kinley Purple 1,51 11=9,06€ 11-1,98€ Mirinda Orange 0,5




0,65€

11=0,43€

7,29€

11=14,58€

Magnesia prirodna voda 1,51 Magnesia Plus 0,71 Coca-Cola4x0,331

vybrané druhy focus, anti stress original, zero cukru
Magnesia Extra 0,71 2’59€
11=1,96€
Mattoni
Mattoni prirodna voda 1,51 ochutenavoda1,51
jemne perlivd, perliva biele hrozno, citron
0,69€
0’49€ 11-1,38€
11=0,33€

Mattoni

ochutenavoda 0,51

pomarang, citron

Mattoni prirodna voda 0,51
jemne perliva, perliva
Red Bull 250 ml Hell 250 ml Semtex Extrem 0,251 Prosecco frizzante
vybrané druhy vybrané druhy quarana & matcha, la piazzetta 0,751
passion fruit 3,89€ plazz ’
11=5,19€

Fernet Stock Bozkov Grants triple Dolnozemska liehovina
27-38%0,51 13 49€ Republica38%0,71 wood 40%0,71 Borovicka 40 % 0,04 |
origindl, citrus ’ exclusive, solera sistema Vodka 40 % 0,041

11=19,27€

Hruska 35 % 0,041




Captain Jack Stock Fernet Zitna Stara Pilsner
original 0,51 Bavorak citrus 6 % 250 ml myslivecka 38%0,51 Urquell 12 %
1’49€ Dynybyl Violet 6’99€ 0,51

1=596€ gin & tonic 6 % 250 ml 11-1398€

Republica Bozkov
Maojito 6 % 250 ml

alebo
Zitna Stara

myslivecka
38%0,71

8,49€
11=12,13€

Krusovice
razna10%0,51 O, 49€ ‘Il(tr)ao;:)x’sg original 0,89€ Kralovsky Lezak 12%0,51

11=0,98€

Radegast Krusovice

razna10%0,51

Radegast

11=1,78€

Gold instantna Café Tradition kava Marila Standard M‘fk?tes o
kava200g 100 % rozpustna 200 g kavamleta70g rana!kova kava
dassic255 g

Hellmann's kecup 470 - 485 g

jemny, jemne palivy

Nescafé 200 g

classic, crema

Jacobs Velvet 170- 180 g

crema, gold crema

1kg=38,76€

3T
3T

¢

386
360G

1kg=36,61€
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Tatra
Ladova kava 330 mi
Pikao drink 330 ml

Vitana
Worcester 160 ml
Klasik 160 ml

Maggi instantna
polievka12-22 ¢

slepacia, hribikova

Hamé Kecup 500 g
jemny, sladky

21

Sdjova tradi¢na omacka 160 ml

1kg=10,98€

Orion Granko 350-400 g

original, natural

1kg=12,54€

Vitana bujon 60 - 66 g
vybrané druhy

1,99€

1kg=11,97€
11=1,99€

1kg=1317€

Pietro Coricelli Pietro Coricelli
omacka bolonska 350 g omacka350g
bazalkovd, neapolské
Spak Master Rio mare Paté 100 g
ketchup 900 g tuniakovd, lososova

1kg=11,97€

Dr. Oetker
Sumienka aréma citron 14 g

Bystrinka
Sumivy nealko napoj8g

Raciol olej repkovy 11
Heliol olej sinecnicovy 11

Podravka original 200 g

Hamé
natierky 120 g
vybrané druhy



2,79€

11=18,60€

1,09€

1ks=1,09€

Felix Fantastic
vielé4x85g

hovédzie-kura, losos-platesa

Fa deosprej 150 ml
vybrané druhy

Cedric
Svédska utierka z
mikrovlakna 1 ks

Big Soft Violet toaletny papier

2-vrstvovy 4 ks

4,99€

11=19,96€

0,85€

1ks=0,28€

2,49€

Palmolive Naturals
sprchovaci gél 250 ml

olive & milk, sensitive

vybrané druhy

Cedric
Kuchynské
utierky 3 ks/bal

1ks=0,31€

Taft lak 250 ml

4,59€

11=61,20€

4,39€

11=10,98€

1,35€

1ks=0,68€

Tento Family

toaletny papier 2-vrstvovy 8 ks
cotton whiteness, fresh lavender

Parodontax

fluoride, whitening

Indulona

hydratacné original,
ukludiiujtce aloe vera

Harmony Everyday
kuchynské utierky
2-vrstvové 2 ks

zubna pasta 75 ml

telové mlieko 400 mi

Signal

2’ 49€ zubna pasta

daily white 125 ml

11=19,92€

Cedric Profilovana

0,79€ il’k"s'/lz: nariad

1ks=0,26€

Harmony
papierové vreckovky

3-vrstvové 10 x 10 ks
prima, dino

Harmony soft white summer

3 39 € toaletny papier 3-vrstvovy 8 ks
)
1ks=0,42€
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Balis Balis Balis Balis
Tanier papierovy vrecka nalad 10 ks O 99 € vrecia na odpad Desiatové vrecka
22cm 8ks ’ zatahovacie s usami 250 ks
1ks=0,10€ 601/10ks
Balis ) Vileda Pro Clean Vileda Vileda Pro Clean
Desiatové vrecka (QRe¥(s/oXSB\ mikrohandricka ([ el Z5M| hubkova hadritka hubka 2+1 ks zdarma
farebné duo 1k’ WYy 2+1kszdarma 1k’ —0.63€ 3ks
25x35cm Sl S
2x 50 ks/bal
Savo Savo Original 1,21 Fixinela 500 ml Woolite 2,71
univerzalny sprej 45 pracich davok
3,19€ levandula 700 ml 3,19€ 1,89€ mix color, darks-denim-black
11=4,56€ 11=2,66€ 11=3,78€ pranie=0,18
Pouzivajte Pouzivajte
biocidy biocidy
bezpeénym bezpec¢nym
sposobom. sposobom.
Pred pouzitim Pred pouzitim
si vzdy si vzdy
precitajte precitajte
etiketu etiketu
a informacie a informacie
o vyrobku. o vyrobku.
Silan Aromatherapy Coccolino praci gél Ariel na pranie
50 - 64 pracich davok 37 pracich davok 19 - 30 pracich davok
vybrané druhy speed clean, ultra care vybrané druhy
3 1pranie=0,40€
VA
%,
“’\EOP
@

23 1pranie=009€ 1pranie=0,07€ 1pranie=0,09€ Ipranie=0,63€
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